[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº           /2017

		INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de fixar placa indicativa de nome na Rua Bento Antunes Correa.

JUSTIFICATIVA

			          A presente indicação tem como objetivo solicitar ao Executivo que providencie a fixação de uma placa indicativa de nome no logradouro disposto, visto que fui procurado por moradores e comerciantes da rua que informaram as dificuldades para a sua localização.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 02 de junho de 2017.

MIGUEL LOPES CARDOSO JUNIOR
(Prof. Miguel)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
image1.jpeg